UNIONE DELLE PROVINCE MOLISANE

Copia verbale di Deliberazione del Comitato Direttivo

n. §5 o o : . del 08/07/2014

2 seguito di formale convocazione eseguita con nota n. 15 del 03/07/2014 si & riunito presso gli uffici della
Provincia di Campobasso il Comitato direttivo dell’Unione con la presenza dei sigg.

. Presidente Uprom éolagioifanni Salvatore 3 presente
Presidente Provincia CB De Matteis Rosario _ presente
Presidente Provincia IS Mazzuto L?igi o presente
Componenti ' Grande Remo Giuseppe assente

| Di Chiro Giuséppe A assente
' Perreﬂa Carlo | 7 ‘ assente
D’Ambrosio Donato - | '.assente

~ Con I’assistenza del Segretario dott. Pellegrino Amore

Oggetto: Partecipazione alla realizzazione della 1~ Borsa del Turismo Sociale
nel Molise ' o

Trasmettere: - : a: O Presidenza Provincia di Campobasso
O Presidenza Provincia di Isernia

0 Segretario Uprom






" IL COMITATO DIRETTIVO DELL’UPROM

Premesso che: -

- il Presidente dell’Associazione di promozione sociale “Organizzaiione Tempo Libero”
nell’ambito dei progetti programmati per il 2014, ha proposto alla Regione Molise, assessorato al
funsmo la realizzazione della Prima Borsa del Turismo Sociale nel Mohse

- sbzemve pnmamo di detta iniziativa & queﬂo di consentfre P’incontro degli operatom del turismo
nel Molise con i presidenti di CRAL, Associazioni, ecc. provenienti da tutte le regioni d’Italia al
fine di far conoscere e promuovere le loro strutture e, dz riflesso, le granch potenzialita che offre la
Regione Molise; : :

Vista la nota prdt@coib n. 5214 del 10/02/2014 con Ia quaié il presidente della predetta associazione
chiede all"UPROM un sostegno per la realizzazione della Borsa del Turismo Sociale nel Molise;

‘Considerato che la Borsa del Turismo Sociale nel Meﬁsé si terrd dall’11 al 14 settembre 2014;

Ritenuto di dover aderire all’miziativa prevedendo a carico del Bilancio dell’Unione delle Province
Molisane un costo di euro 5.000,00 (IVA compresa) da destmare alla reahzzazmne della Prima
Borsa del Turismo Sociale nel Molise;

Visto il vigente Statuto dell’UPROM,;
DELIBERA

Di accogliere la richiesta trasmessa dal presidente dell’associazione sociale “Organizzazione del
Tempo Libero” sig. Roberto Passarella, aderendo alla realizzazione della Prima Borsa del Turismo
Sociale ne} Molise con un contributo di euro 5.000,00 (IVA compresa).

La spesa di euro 5.000,00 (IVA compresa) gravera sul corrisp@ndénte intervento del bilancio 2014.






Di quanto sopra si redige il presente verbale che, previa lettura e conferma, cosi si‘sottoscrive.

1l presidente 1l segretario

f.to Colagiovanni fto Amore

Si cen‘iﬁga che la presente deliberazione € stata affissa all’albo pretorio in data odierna, per
rimanervi 15 giorni, 2 norma dell’art.124, comma 1, del d.Igs. n. 267/2000. ‘

Campobasso ' - _ { //«E

Si attesta che la presente copia del verbale di deliberazione € conforme all’originale. Si rilascia

in carta libera per uso amministrativo. .

Campobasso - ra
| , /)

i} Segfi@:t’grio

£
[
H
:
]

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art.134 del D. Lgs. n.
267/2000, il giomo ' . o

e Dichiarata immediatamente eseguibile

e Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione |

Campobasso

1l Segretario







